



ECO24, NIP: 5252794545

ul. Bobrowiecka 10/47

00-728 Warszawa

**Tel: + 48 790 33 11 77**

**E-mail: [sprzedaz@eco24.pl](mailto:sprzedaz@eco24.pl)**

## Kompostownik THERMOQUICK Express 800 L



## Kompostownik THERMOQUICK Express 800 L

Kompostownik THERMOQUICK Express 800 L to kompostownik o dużej objętości, przy odpowiedniej cenie. Wykonany z wysokiej jakości polietylenu o gęstości – HDPE, zachwyca estetyką i wyglądem. Zaletą kompostownika jest szybki montaż urządzenia bez użycia narzędzi, co zajmuje nie więcej jak 5 minut.

Kompostownik zapewnia przyspieszone kompostowanie dzięki podwyższonej temperaturze, ograniczonemu odparowywaniu wody, stałemu dostępowi powietrza i ograniczonemu przepłukiwaniu kompostu przez deszcz. Zamknięta forma kompostownika zapobiega wydobywaniu się zapachów na zewnątrz, a jednocześnie ogranicza dostęp nieproszonych gości, takich jak ptaki, psy czy koty. Wybieranie kompostu odbywa się poprzez cztery otwory u dołu kompostownika. To światowa nowość 2012 roku, dotąd chętnie wybierana przez kupujących.

- Kompostownik mrozoodporny.
- Kompostownik jest otwarty
- Wykonany z polietylenu wysokiej gęstości HDPE stawia go na najwyższej półce jakości kompostowników.

**Kompostownik o dużej objętości, przy małej cenie**, w ogrodzie jest na pewno praktycznym i ekologicznym rozwiązaniem, zważywszy, że w ogrodzie odpady organiczne mnożą się w nieskończoność. Wszystkie rośliny, kwiaty, krzewy, trawnik wymagające naszej uwagi i pielęgnacji, przycinania, co oczywiście jest przyczyną powstawania organicznych odpadów w naszym domostwie.

Zakup kompostownika jest idealnym rozwiązaniem na obniżenie kosztów wywozu tych odpadków, a w szczególności daje nam możliwość zdobycia cennego i wartościowego kompostu całkowicie za darmo. W całym procesie rozkładu, jaki zachodzi wewnątrz kompostownika, dzięki działaniu mikroorganizmów resztki rozkładają się tworząc naturalną żyzną glebę, którą możemy nawozić nasze rośliny rosnące w ogrodzie.

Należy pamiętać, że nie możemy niektórych składników wrzucać do naszego kompostownika jak: skórek owoców cytrusowych, które obniżają aktywność mikroorganizmów w glebie, mięsa, ryb, chorych roślin, nasion chwastów, popiołu z węgla, liści dębu, orzecha i olchy, gdyż zawierają one szkodliwe dla roślin substancje.

Nie należy obawiać się nieprzyjemnego zapachu kompostu. **Kompost** nieprzyjemnie pachnie wtedy, gdy proces jego fermentacji nie przebiega prawidłowo i zachodzą w kompostowniku procesy gnilne. Należy wtedy jak najszybciej go przerzucić i dosypać kredy ogrodniczej, którą można nabyć w centrach ogrodniczych.

**Kompostownik** w naszym ogrodzie należy postawić w wybranym dla niego odpowiednim miejscu, osłoniętym od działania bezpośredniego wiatru i promieni słonecznych. Można postawić go gdzieś w głębi ogrodu. Rozkład substancji przyspieszą na pewno dostępne na rynku preparaty jak np. Kompostin. Po 3 - 4 miesiącach od jego założenia możemy już otrzymać niedojrzały kompost nadający się już do ściółkowania roślin, a po 6 miesiącach otrzymujemy zupełnie dojrzały kompost, pachnący ściółką leśną o ciemnej barwie.

Zaleca się dwu trzykrotne przerzucanie kompostu w sezonie.

## Dane techniczne

Pojemność	800 L
Długość	1224 mm
Szerokość	1080 mm
Wysokość	970 mm
Waga	12.50 kg